INSTAL·LACIÓ DE SISTEMES DE GENERACIÓ D’OMBRA ESTACIONAL A DIVERSES ÀREES DE JOC 
INFANTIL EXISTENTS DE LA CIUTAT DE BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA 
SOSTENIBLE - NÚM. D’EXPEDIENT 611.2024.142L02 (LOT 2: 03 SANTS-MONTJUÏC), pels conceptes i 
imports següents: 

- Sistema d’ombra: TRES-CENTS QUARANTA-SET MIL SIS-CENTS TRENTA EUROS AMB QUATRE 
CÈNTIMS (347.630,04.-€), IVA EXCLÒS 

- Redacció memòria valorada: VINT-I-VUIT MIL TRES-CENTS SET EUROS AMB SETANTA-TRES 
CÈNTIMS (28.307,73.-€), IVA EXCLÒS  

- Informe estructural sistema d'ombra: DEU MIL CENT SETANTA-SIS EUROS (10.176,00.-€), IVA 
EXCLÒS  

Així com un termini d’execució de QUATRE (4) MESOS, tot això d’acord amb el meritat informe tècnic 
del Departament de Planificació i Gestió d'Inversions de BIMSA de data 18 de desembre de 2024, de 
proposta de classificació dels licitadors per ordre de puntuació i preferència de lots, condicionat a que